<p>כ' אייר, תשע"ג 30 אפריל, 2013</p> <p>חוזר מס': כללי 7/2013 סיעוד 1409</p>
<p>שם החוזר: תום זכאות זמנית נושא: הפסקת זכאות זמנית באופן אוטומטי ללא ביצוע הערכת תלות לזקנים עד גיל 79</p>
<p>מטרת החוזר: מתן הסבר על התהליך ואופן ביצוע.</p>
<p>פתח דבר</p>
<p>תהליך עבודה</p>
<p>גלריית רכיבים</p> <div style="display: